
CENÍK INTERIÉROVÝCH DVEŘÍ A ZÁRUBNÍ



Jsme český výrobce interiérových dveří a zárubní

Zakládáme si na následujících faktorech:

1) Vysoká kvalita výrobku - základem preciznosti jsou prvotřídní 

vstupní materiály a nadstandardní úroveň opracování. Protože 

jsme o kvalitě našich výrobků přesvědčeni, dovolujeme si 

poskytnout záruku 3 roky.

2) Variabilita rozměrů a typů - díky moderní technologii 

vyrábíme dveře a zárubně i v atypickém provedení.

3) Zkrácené dodací lhůty - pro standardní i atypickou výrobu.

4) Spokojenost zákazníků - individuální přístup, poradenská 

činnost. 

Děkujeme, že jste projevili zájem o výrobky rodinné fi rmy Zlomek, 

s.r.o., která se více než 25 let věnuje problematice interiérových 

dveří a zárubní. Zakládáme si na spokojenosti zákazníka, která 

pramení z kvality výrobku. Každé dveře a zárubně jsou vyráběny 

s náležitou péčí, jelikož se jedná o zakázkovou výrobu. V našich 

výrobních a obchodních provozech zaměstnáváme 50 pracovníků. 

Je velmi důležité, aby zákazník srovnával poměr ceny vůči 

konstrukci a zpracované kvalitě výrobku. Na první pohled totiž 

vypadají všechny dveře na trhu stejně, pokud je posuzujeme jen 

z katalogu. Rozdíl je však v zámku, závěsech, povrchu, ale hlavně 

v materiálu, detailech a konstrukci, která ovšem zůstává zákazníkovi 

skryta. Proto Vás zveme na některou z našich vzorkoven v ČR a na 

Slovensku, kde se můžete detailně seznámit s našimi výrobky, které 

jsou značeny puncem rodinné fi rmy Zlomek, s.r.o.

     Josef Zlomek

          majitel

záruka

rok y



Č E S K Ý  V Ý R O B C E  I N T E R I É R O V Ý C H  D V E Ř Í  A  Z Á R U B N Í

1

KONSTRUKCE

Dveře

• masivní smrkový rám + zesílení konstrukce

• výplň stabilizační odlehčená DTD nebo voština

• 3 ks šroubovacích závěsů v povrchové úpravě nikl

• celokovový zámek PZ, BB, WC o rozteči 72 mm

• pokud není uvedeno jinak, v ceně prosklených dveří sklo kůra 

čirá

• zasklívací lišty obalované nebo masivní

Zárubně

• konstrukce dřevotřísková (ne méně kvalitní MDF)

• protiplech připevněn navíc do středového dílce, zabraňuje 

vytržení

• závěsové pouzdra již předpřipraveny z výroby znamenají 

snadnější a přesnou montáž

• 3ks závěsů s tefl onovými návleky v povrchové úpravě nikl

• měkké dovírání křídla do zárubně zaručuje celoobvodové 

těsnění

• excentrické spojovací kování a systém klipu pro zpevnění 

konstrukce zaručují přesnost spojů, pevnost a tuhost zárubně

• šíře ostění z jednoho kusu až do 1 200 mm

Povrchová úprava

CPL  – Bílá perla, Šedá, Antracitově šedá, Buk, Javor, 

 Dub Bardolino, Dub Arizona šedý, Ořech Dijon

   – bez hmatatelné struktury, barevně stálé, snadno 

 udržovatelné, odolné vůči mechanickému poškození, 

 vhodné pro rodinné domy, byty, komerční prostory

CPL 3D – Bílá pór, Borovice polární, Borovice šedá, Cream, Jasan, 

 Dub Hamilton, Ořech Carini bělený, Borneo, Dub Arizona 

  hnědý, Ořech Tabák, Dub Denver, Fleetwood

  – na povrchu hmatatelná struktura, barevně stálé, snadno 

  udržovatelné, odolné vůči mechanickému poškození, 

  vhodné pro rodinné domy, byty, komerční prostory

CPL Premium – Dub Gladstone, Dub Halifax přírodní, Stříbrná

  – povrchová úprava Dubů Halifax a Gladstone je výráběna 

  technologií, díky níž dřevní pór povrchu dokonale kopíruje 

  kresbu dřeva; jedná se o tzv. synchropór

HPL – strukturované kovolamináty + nabídka Egger

RAL – barevné provedení dle stupnice RAL

Vzhledem k rozdílným technologiím nemusí být dekory zárubní, 

dveří a zasklívacích lišt vždy identické barevně ani strukturálně.

Dveřní křídla jsou označeny ochrannou známkou fa ZLOMEK. 

Uvedené ceny jsou pro jednokřídlé dveře 60, 70, 80, 90/197 cm.

provozovna v Rohatciprovozovna v Hodoníně



2

SMART
v ceně: sklo - kat.1, zasklívací lišta - typ F, odlehčená stabilizační DTD, zesílená konstrukce, výplň - kazeta 14 mm

příplatky: lišta typ N +1300,-, dekor CPL Premium +1000,-

1 1s 2s 3s 4s 5s 6s 7s 8s 9s 10s 11s 12s

CPL - odleh. DTD 2890,- 4190,- 4390,- 4490,- 4190,- 4890,- 4690,- 4690,- 4390,- 4390,- 5590,- 4390,- 3590,-

CPL 3D - odleh. DTD 3090,- 4390,- 4590,- 4690,- 4390,- 5090,- 4890,- 4890,- 4590,- 4590,- 5790,- 4590,- 3790,-

1k 2k 3k 4k 5k 6k 7k 8k 9k 10k 11k 12k

CPL - odleh. DTD 4190,- 4590,- 4890,- 4490,- 5190,- 4890,- 5290,- 4590,- 4590,- 5690,- 4590,- 3690,-

CPL 3D - odleh. DTD 4390,- 4790,- 5090,- 4690,- 5390,- 5090,- 5490,- 4790,- 4790,- 5890,- 4790,- 3890,-

13s 14s 15s 16s 17s 18s 19s 20s 21s 22s 23s 24s 25s 26s

CPL - odleh. DTD 4690,- 5190,- 5190,- 4690,- 4890,- 5590,- 6090,- 4790,- 5790,- 6090,- 4490,- 4390,- 4390,- 4390,-

CPL 3D - odleh. DTD 4890,- 5390,- 5390,- 4890,- 5090,- 5790,- 6290,- 4990,- 5990,- 6290,- 4690,- 4590,- 4590,- 4590,-

13k 14k 15k 16k 17k 18k 19k 20k 21k 22k 23k 24k 25k 26k

CPL - odleh. DTD 4990,- 5590,- 5590,- 4990,- 5090,- 5790,- 6690,- 5090,- 6090,- 6390,- 4890,- 4590,- 4590,- 4590,-

CPL 3D - odleh. DTD 5190,- 5790,- 5790,- 5190,- 5290,- 5990,- 6890,- 5290,- 6290,- 6590,- 5090,- 4790,- 4790,- 4790,-

odlehčená DTD

Modelová řada Smart s kazetovou 

výplní nelze v protipožární úpravě

a v provedení RAL



3

INOX

v ceně: sklo - kat.1, zasklívací lišta - typ F, zesílená konstrukce

příplatky: dekor CPL Premium +1000,-

v ceně: sklo - matelux, sklo kat. 2, zasklívací lišta - typ N nerez, zesílená konstrukce, vkládané pásky - nerez

příplatky: dekor CPL Premium +1000,-

Nelze v provedení RAL

1 1s 2 2s 3 3s 4 4s 5 5s 6

CPL - odleh. DTD 4890,- 6890,- 4990,- 6690,- 4890,- 6790,- 4890,- 6690,- 4790,- 6690,- 4490,-

CPL 3D - odleh. DTD 5090,- 7090,- 5190,- 6890,- 5090,- 6990,- 5090,- 6890,- 4990,- 6890,- 4690,-

7 8 9 10 11s 12s 13s 14 15 16 17

CPL - odleh. DTD 4890,- 5590,- 4290,- 4290,- 7190,- 6990,- 6990,- 5290,- 5290,- 4290,- 4790,-

CPL 3D - odleh. DTD 5090,- 5790,- 4490,- 4490,- 7390,- 7190,- 7190,- 5490,- 5490,- 4490,- 4990,-

STANDARD

W
W

W
.Z

LO
M

EK
.C

Z

1 1s 2s 3s 4s 8s 9s 11s 12s

CPL - voština 2590,- 3590,- 3890,- 4090,- 3790,- 3890,- 3890,- 3890,- 3190,-

CPL 3D - voština 2790,- 3790,- 4090,- 4290,- 3990,- 4090,- 4090,- 4090,- 3390,-

voština

odlehčená DTD



4

GLASSWOOD

1k 1s 2k 2s 3k 3s 4k 4s 5k 5s

CPL - connex čirý 6590,- 7290,- 6190,- 6490,- 6190,- 6390,- 6890,- 7490,- 6690,- 7290,-

CPL - connex mléčný 6590,- 8190,- 6190,- 6690,- 6190,- 6690,- 6990,- 8390,- 6690,- 8190,-

CPL 3D - connex čirý 6790,- 7490,- 6390,- 6690,- 6390,- 6590,- 7090,- 7690,- 6890,- 7490,-

CPL 3D - connex mléčný 6790,- 8390,- 6390,- 6890,- 6390,- 6890,- 7190,- 8590,- 6890,- 8390,-

Konstrukce: spárovka masiv BUK + SM hranoly. Sklo bezpečnostní 8 mm. Pro posuvné provedení pouze modely 3s, 3k, 5s, 5k a posuvný systém 

STANDARD, PARIS nebo do pouzdra

Nelze protipožární úprava, OKZ, kombinace 

dekorů a nástřik RAL

NERO
v ceně: sklo - matelux, sklo kat. 2, zasklívací lišta - typ F, zesílená konstrukce, vkládané pásky - černý lesk

příplatky: lišta typ N +1300,-, dekor CPL Premium +1000,-

Nelze v provedení RAL

odlehčená DTD

1 1s 2 2s 3 3s 4 4s 5 5s 6

CPL - odleh. DTD 4890,- 6890,- 4990,- 6690,- 4890,- 6790,- 4890,- 6690,- 4790,- 6690,- 4490,-

CPL 3D - odleh. DTD 5090,- 7090,- 5190,- 6890,- 5090,- 6990,- 5090,- 6890,- 4990,- 6890,- 4690,-

7 8 9 10 11s 12s 13s 14 15 16 17

CPL - odleh. DTD 4890,- 5590,- 4290,- 4290,- 7190,- 6990,- 6990,- 5290,- 5290,- 4290,- 4790,-

CPL 3D - odleh. DTD 5090,- 5790,- 4490,- 4490,- 7390,- 7190,- 7190,- 5490,- 5490,- 4490,- 4990,-



5

VILA

1k 1s 1sk 2k 2sk 3k 3sk 4k 4sk 5k 5s 5sk

CPL - odleh. DTD 5890,- 5390,- 5490,- 6090,- 5490,- 6690,- 6190,- 6990,- 6890,- 6590,- 5890,- 6190,-

CPL 3D - odleh. DTD 6090,- 5590,- 5690,- 6290,- 5690,- 6890,- 6390,- 7190,- 7090,- 6790,- 6090,- 6390,-

TORA

1 2 3s 4s 5s 6s 7s 8s 9s 10s 11s 12s

CPL - voština 3690,- 5090,- 5690,- 6090,- 7090,- 7090,- 7290,- 6690,- 6690,- 4790,- 5590,- 6190,-

CPL 3D - voština 3890,- 5290,- 5890,- 6290,- 7290,- 7290,- 7490,- 6890,- 6890,- 4990,- 5790,- 6390,-

LENTA

1 2 3 4s 5s 6s 7s 8s 9s 10s 11s 12s

CPL - voština 3290,- 4590,- 4290,- 5990,- 6590,- 5090,- 5590,- 6290,- 6590,- 5490,- 5690,- 5690,-

CPL 3D - voština 3490,- 4790,- 4490,- 6190,- 6790,- 5290,- 5790,- 6490,- 6790,- 5690,- 5890,- 5890,-

v ceně: sklo - kat.1, zasklívací lišta - typ F, zesílená konstrukce, výplň - kazeta 12 mm

příplatky: lišta typ N +1300,-, dekor CPL Premium +1000,-

Nelze v protipožární úpravě a RAL

v ceně: sklo - kat.1, zasklívací lišta masiv - typ A, B, C, zesílená konstrukce

neprosklené modely dveří nejsou kazetové, ozdobná lišta je na ploše

příplatky: dekor CPL Premium +1000,-

v ceně: sklo - kat.1, zasklívací lišta masiv - typ A, B, C, zesílená konstrukce

neprosklené modely dveří nejsou kazetové, ozdobná lišta je na ploše

příplatky: dekor CPL Premium +1000,-

voština

voština

odlehčená DTD



6

13 14s 15s 16s 17 18s

CPL - odleh. DTD 4890,- 6690,- 6690,- 6890,- 4890,- 6690,-

CPL 3D - odleh. DTD 5090,- 6890,- 6890,- 7090,- 5090,- 6890,-

DOORFIX

BRILANT

1 2s 3 4s 5 6s 7 8s 9s 10 11 12s

CPL - odleh. DTD 4890,- 6690,- 4890,- 6690,- 4890,- 6690,- 5190,- 6690,- 6890,- 5190,- 4890,- 6690,-

CPL 3D - odleh. DTD 5090,- 6890,- 5090,- 6890,- 5090,- 6890,- 5390,- 6890,- 7090,- 5390,- 5090,- 6890,-

1 2s 3s 4 5 6s 7

RAL - odleh. DTD 5690,- 7290,- 7290,- 5690,- 5690,- 7190,- 5690,-

8 9s 10 11s 12 13s 14s

RAL - odleh. DTD 5590,- 7190,- 5690,- 7290,- 5890,- 7490,- 7490,-

v ceně: sklo - matelux, sklo kat. 2, zasklívací lišta - typ F, zesílená konstrukce, vinylové dílce Thermofi x

příplatky: lišta typ N +1300,-, dekor CPL Premium +1000,-

Nelze v protipožární úpravě

v ceně: nástřik RAL, sklo - matelux, sklo kat. 2, zasklívací lišta - typ F, zesílená konstrukce

příplatky: lišta typ N +1300,-

odlehčená DTD

odlehčená DTD



7

OPTIMO, VICTORY, ANTIK

2 2s 2sII 2sIII 2sIV 3 3s 3sV 3sVI 3sVII

CPL - voština 4490,- 5590,- 6490,- 6590,- 6490,- 4290,- 5490,- 6490,- 6690,- 6490,-

CPL 3D - voština 4690,- 5790,- 6690,- 6790,- 6690,- 4490,- 5690,- 6690,- 6890,- 6690,-

O
P

T
IM

O
V

IC
TO

R
Y

A
N

T
IK

FORARCH

1 1s 2s 3s 4s 5s 6s 7s 11 12 13 14

Nerez 10900,- 12100,- 12600,- 12600,- 13000,- 13000,- 13300,- 13600,- individuální kalkulace

v ceně: sklo - kat. 1, zasklívací lišta masiv - typ A, B, C, zesílená konstrukce

neprosklené modely dveří nejsou kazetové, ozdobná lišta je na ploše

příplatky: dekor CPL Premium +1000,-

v ceně: sklo - matelux, zasklívací lišta - typ N nerez, odlehčená stabilizační DTD, zesílená konstrukce

odlehčená DTD

voština

W
W

W
.Z

LO
M

EK
.C

Z



8

PŘÍPLATKY DVEŘE

Výplň odlehčená DTD +400,-

Výplň plná DTD +700,-

Kazetová výplň (pokud není v nabídce - značeno K) +500,-

Příčný dekor (pouze do světlosti dveří 203cm,

orientace skla je standardně svisle)
+300,-

Kombinace dekorů +300,-

Povrch HPL Egger Individuální

Dekory PREMIUM: Stříbrná, Dub Halifax, Dub Gladstone CPL + 1000,-

Šikmina +1800,-

Hranolek navíc +100,-

Dvoukřídlé dveře: 2x cena jednokřídlých

Dveře obsahují klapačku
+250,-

Poskytnuté slevy se vztahují i na příplatky!

SKLA 1/3, 2/3 3/3

Kat.1 – Kůra čirá, Float, Arena V ceně V ceně

Kat.2 – Matelux (v řadách INOX, NERO,  DOORFIX 

a BRILANT již v ceně), Krizet, Činčila čirá, 

Činčila bronz, Kůra bronz

250,- 450,-

Kat.3

Mastercarre, Masterligne, Mastershine, Thela, 

Estriado

500,- 800,-

Kat.4 – Texas, California 1700,- 2900,-

Kat.5 – Connex čirý 3.3.1-bezpečnostní sklo 6,4mm 600,- 1100,-

Kat.6 – Connex mléčný 3.3.1-bezpečnostní sklo 6,4mm 900,- 1600,-

PRIVA – LITE
individuální 

kalkulace

Kalení skla 700,-

U příčného dekoru je vzor skla orientován standardně svisle. 

Dveře bez skla -100,-.

Tučně zvýrazněné typy dveří jsou v kategorii 3/3.

BEZFALCOVÉ dveře

Cena dveří +600,-

Cena zárubně +600,-

Závěs OTLAV 3D – 2 ks (skryté) 1700,-

Závěsy TECTUS 340 – 2 ks (skryté) 2700,-

Závěsy JUST 3D – 2 ks 1900,-

Magnetický zámek 500,-

Dveře jsou standardně opatřeny hranou ABS 2 mm

DVEŘE – nástřik nemetalické PUR RAL polomat (NANO technologie)

(příplatky na RAL jsou pevné, nevztahuje se na ně sleva)

Dveře do 80/200 cm CPL +2700,-

Dveře do 90/210 cm CPL +3100,-

Dveře do 110/220 cm CPL +3900,-

Dveře nad 110/220 cm CPL +4700,-

DVEŘE – nástřik RAL vysoký lesk

(příplatky na RAL jsou pevné, nevztahuje se na ně sleva)

Dveře do 80/200 cm CPL +8200,-

Dveře do 90/210 cm CPL +9500,-

Dveře do 110/220 cm CPL +12000,-

Dveře nad 110/220 cm CPL +14400,-

Výsuvná prahová lišta u kouřotěsných nebo protuhlukových dveří 

zahrnuta v ceně

Třístřelkový zámek BKS Secura 4000,-

Těsnění Sillen pro kouřotěsné dveře do netěsněné 

zárubně

600,- 

Příplatek za protipožární obložkovou zárubeň 1650,- 

Prosklenné dveře  na poptávku 

Příplatky za dveře protipožární EI30DP3, protihlukové Rw33 dB, 

kouřotěsné a jejich kombinace

protipožární 

typové do 197
 Smart1 +2100,- 

protipožární 

atyp do 202
 Smart1 +2900,- 

protipožární 

atyp do 225

nutno přičíst třístřelkový 

zámek, viz níže
Smart1 +3500,-

protihlukové  Smart1 +4500,- 

kouřotěsné  Smart1 +4500,- 

protipožární + kouřotěsné  Smart1 +5000,- 

protipožární + protihlukové  Smart1 +5000,- 

kouřotěsné + protihlukové  Smart1 +5000,- 

kouřotěsné + protihlukové + protipožární  Smart1 +5500,- 

KLIMA dveře

Maximální rozdíly mezi oddělovanými místnostmi: teplota do 10 °C, 

vlhkost do 20 %. Součinitel prostupu tepla křídlem je 1,25 W/m2K, 

zvukový útlum Rw = 24 dB.

Pouze SMART 1 +1800,-

Výsuvná prahová lišta +600,-



9

KOVÁNÍ

Závěs STANDARD satin. nikl, mosaz – 3 ks 70,-

Závěs MINI, satin. nikl – 3 ks 870,-

Závěs TUKAN, satin. nikl – 2 ks 400,-

Závěs TECTUS 380 – skrytý - pro falcové dveře – 2 ks 3200,-

Závěs pro bezfalcové dveře do ocelové zárubně 60,-/ks

Kukátko 250,-

Výsuvná prahová lišta 600,-

Výsuvná prahová lišta protipožární 1200,-

Větrací mřížka – efekt nerez 400, 500, 600 x 80 600,-/pár

Samozavírač dveřní DORMA, s ramínkem bez aretace 1100,-

Stavební vložka tř. 2 160,-

Třícestný zámek 72 mm X57 2500,-

Přídavný zámek Fab 1572 1100,-

Zámek 90mm 100,-

Válečkový zámek 350,-

Okopový plech samolepící: Nerez tl. 0,6mm

v. 150 mm, š. 600-900 mm 600,-/pár

v. 250 mm, š. 600-900 mm 900,-/pár

Montážní výdřeva DTD 22 x 100 x 2000 250,-

Příprava na el. zámek (vč. průchodky EA280/18) 1000,-

Příprava pro kartový zámek 900,-

Příprava pro el. protiplech BeFo 600,-

SKLÁDACÍ dveře

CPL CPL 3D

Typ dveří 1 3200,- 3400,-

Typ dveří  8s, 9s (od š. 700 mm) 5600,- 5800,-

Typ dveří 10s (od š. 700 mm) 7900,- 8100,-

Cena zárubně +1100,-

Kompletní kování 2100,-

Mušle v ceně typ 2,5. Dveře nelze uzamykat

Dveře z řady INOX a BRILANT Cena dveří +500,-

Zasklívací lišta N- NEREZ +1000,- /sklo

Jednokřídlé otvírání max. do šíře 110 cm (2x55 cm). Výplň dveří pouze 

voština. Pouze v kombinaci s obložkovou zárubní. Nelze upevnit do 

kovových zárubní a obkladu kovové zárubně.

Cena dvoukřídlých dveří = 2x cena jednokřídlých

Posuvně otočný systém - ERGON

Cena dveří 60 -90 / 197 (pouze plné dveře nebo prosklení 

typu SMART 8S)
+600,-

Cena zárubně +600,-

Kování ERGON vč. mechanického zámku BB, PZ nebo WC 10 000,-

Minimální světlá výška průchodu 203 cm.

Minimální tl.stěny 10 cm.

Nemusí se určovat orientace L/P. Vyrábíme pouze v typových rozměrech

KYVNÉ dveře

Cena dveří +400,-

Cena zárubně +700,-

Kování (3 ks) 2700,-

REVERZNÍ dveře

Cena dveří +800,-

Cena zárubně +800,-

Závěsy TECTUS 240 – 2 ks 2700,-

Magnetický zámek 500,-

Dveře do skryté zárubně

Cena dveří +2300,-

Závěsy TECTUS 240/340 – 2 ks +2700,-

Magnetický zámek +500,-

Výška nad 2100 mm – 3. závěs +1350,-



10

OBLOŽKOVÉ ZÁRUBNĚ

Pro jednokřídlé dveře Pro dvoukřídlé dveře Pro dvoukřídlé dveře

60 – 90/197 125-145/197 165-185/197

Šířka ostění CPL CPL 3D, Premium NEREZ CPL CPL 3D, Premium NEREZ CPL CPL 3D, Premium NEREZ

7-15,5 2690,- 2790,- 5190,- 3090,- 3190,- 5690,- 3290,- 3390,- 6290,-

16-25,5 2890,- 2990,- 5690,- 3290,- 3390,- 6290,- 3490,- 3590,- 6890,-

26-35,5 3090,- 3190,- 6190,- 3490,- 3590,- 6690,- 3690,- 3790,- 7390,-

36-45,5 3290,- 3390,- 6590,- 3690,- 3790,- 7290,- 3890,- 3990,- 7890,-

46-75,5 individuální kalkulace

Šíře ostění jsou vyráběny po 5-ti mm. Hrany ostění jsou standardně zakončeny ABS hranou. 

U příčných dekorů je kresba na zárubních klasicky svislá, ne příčná.

PŘÍPLATKY zárubně

Kombinace dekorů +150,-

Zárubeň pro celoskleněné dveře +600,-

Obklad průchodu bez dveří (slepá zárubeň) Bez přípl.

Spoj obložky na tupo +600,-

Obložka – šířka 80 mm +400,-

Šikmina +1800,-

Provedení v HPL Egger +3500,-

PŘÍPLATKY za atypický rozměr (vyráběno po 5 mm)

Atyp VÝŠKA (cm) do 210 do 230 do 260

Dveře 500,- 1000,- 2000,-

Zárubně 500,- 1000,- 2000,-

Atyp ŠÍŘKA (cm) do -0,5 60-90 91-110 111-120

Dveře 0,- 700,- 1100,- 1800,-

Zárubně 300,-

OBKLAD kovové zárubně (OKZ)

Cena dveří +700,-

Cena zárubně (obložka – šířka 80 mm) +700,-

Všechny dekory mimo NEREZ a HPL

Příplatek za atyp se již dále nepočítá, šíře obložky je 80 mm

Posuvný systém lze pouze STANDARD

Skryté zárubně

Ceník tohoto produktu najdete na www.zlomek.cz

ZÁRUBNĚ – nástřik nemetalické PUR RAL polomat (NANO technologie)

(příplatky na RAL jsou pevné, nevztahuje se na ně sleva)

JK do 110/220/25,0 cm +2000,-

JK do 110/220/50,0 cm +2900,-

JK nad 110/220 cm /bez ohledu na ostění +3900,-

DVK do 180/220/25,0 cm +2200,-

DVK do 180/220/50,0 cm +3200,-

ZÁRUBNĚ – nástřik RAL vysoký lesk

(příplatky na RAL jsou pevné, nevztahuje se na ně sleva)

JK do 110/220/25,0 cm +6800,-

JK do 110/220/50,0 cm +9900,-

JK nad 110/220 cm /bez ohledu na ostění +13400,-

DVK do 180/220/25,0 cm +7600,-

DVK do 180/220/50,0 cm +11100,-

MAXIMÁLNÍ ROZMĚRY dveří a zárubní

ŠÍŘKA VÝŠKA

CPL, CPL 3D, Premium 120 cm 260 cm

NEREZ 120 cm 240 cm

ZÁRUBNĚ – nástřik nemetalické PUR  RAL polomat – jen k řadě BRILANT

(příplatky na RAL jsou pevné, nevztahuje se na ně sleva)

JK do 110/220/25,0 cm +1400,-

JK do 110/220/50,0 cm +2100,-

JK nad 110/220 cm /bez ohledu na ostění +2800,-

DVK do 180/220/25,0 cm +1600,-

DVK do 180/220/50,0 cm +2300,-

RÁMOVÁ zárubeň

60-90/197 125-145/197 165-185/197

Povrch
CPL/3D

Premium
NEREZ

CPL/3D

Premium
NEREZ

CPL/3D

Premium
NEREZ

Rámová zárubeň

bez požární odolnosti
7590,- 8690,- 8290,- 9390,- 8790,- 9890,-

Rámová zárubeň

s požární odolností
Individuální kalkulace

Nástřik RAL 1500,-



11

SVĚTLÍKOVÉ STĚNY

Výška

st. otvoru

do 240 cm

CPL / CPL 3D / Premium NEREZ

Šířka stavebního otvoru Šířka stavebního otvoru

šířka ostění (cm) Do 100 cm Do 175cm Do 240 cm Do 100 cm Do 175cm Do 240 cm

15-25,5 7100,- 8400,- 9600,- 13500,- 15800,- 18100,-

26-35,5 7500,- 8700,- 9900,- 14500,- 16900,- 19400,-

36-45,5 7900,- 9100,- 10300,- 16100,- 18500,- 20900,-

15-25,5 X 9600,- 10800,- X 18100,- 20700,-

26-35,5 X 9900,- 11100,- X 19400,- 21900,-

36-45,5 X 10300,- 11500,- X 20900,- 23600,-

15-25,5 X 10900,- 13400,- X 20700,- 25500,-

26-35,5 X 11200,- 13700,- X 21900,- 26800,-

36-45,5 X 11700,- 14200,- X 23600,- 28800,-

15-25,5 X 13400,- 14600,- X 25500,- 27800,-

26-35,5 X 13700,- 15000,- X 26800,- 29300,-

36-45,5 X 14100,- 15400,- X 28900,- 31300,-

15-25,5 X 14600,- 15800,- X 27800,- 30100,-

26-35,5 X 15000,- 16200,- X 29300,- 31600,-

36-45,5 X 15400,- 16600,- X 31300,- 33800,-

Nezahrnuje cenu dveří. V ceně stěny sklo kůra čirá. Jiné sklo dle kategorie příplatek za 3/3 na světlík. 

Výška st.otvoru od 240 do 260 cm +20%. Dělící sloupek v nadsvětlíku (typ 6, 7, 10) CPL + 400,-/sloupek, 

NEREZ +800,-/sloupek.  Nadpanel typ 1 - počítáno 40% ceny křídla. Plná výplň světlíku +400,-/světlík. 

Typ 8,9 v katalogu vychází cenově z typů 1 a 2. Okop výšky 270 mm bez příplatku

2.

3.

5.

4.

1.

SVĚTLÍKOVÁ OKNA - konstrukce obložková

SV - svislé šířka ostění (cm) CPL / CPL 3D NEREZ VO - vodorovné šířka ostění (cm) CPL / CPL 3D NEREZ

Světlá š. okna. do 100

Světlá v. okna do 210

7-15,5 6800,- 12100,-

Světlá š. okna. do 150

Světlá v. okna do 100

7-15,5 6800,- 12100,-

16-25,5 7200,- 13500,- 16-25,5 7200,- 13500,-

26-35,5 7500,- 14500,- 26-35,5 7500,- 14500,-

36-45,5 7900,- 16100,- 36-45,5 7900,- 16100,-

V ceně světlíku sklo kat.1. Orientace svisle. Jiné sklo dle ostatních kategorií. Výpočet plochy skla vychází ze světlé š. x v. okna

Kat. 2 +800,-/m2 Kat. 3 +1100,-/m2 Kat. 4 +2600,-/m2 Kat. 5 +1000,-/m2 Kat. 6 +1600,-/m2

W
W

W
.Z

LO
M

EK
.C

Z



12

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU - systém STANDARD

Lze bez zárubně i se zárubní

Tichý dojezd NE/ANO

Cena dveřního křídla +400,-/ks

Cena zárubně viz. ceník

Mušle viz. ceník

Kování jednokřídlé do 2,5 m 3100,-

Kování dvoukřídlé 3900,-

Dekor NEREZ (jednokřídlé/dvoukřídlé) +1900,-/+2400,-

Dekor CPL Premium (jednokřídlé/dvoukřídlé) +900,-/+1200,-

Dorazový hranol v dekoru dveří 700,-

Synchronní mechanismus 1000,-

Tichý dojezd – oboustranný 1500,-

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU - systém PARIS 60

Lze bez zárubně i se zárubní

Tichý dojezd NE/ANO

Cena dveřního křídla (nelze s rámečkem A a B) +400,-/ks

Cena zárubně viz. ceník

Mušle viz. ceník

Kování jednokřídlé do 2,5 m 3300,-

Kování dvoukřídlé 4600,-

Dorazový hranol v dekoru dveří 700,-

Synchronní mechanismus 1000,-

Tichý dojezd – oboustranný 1500,-

POSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU - systém MINIMA

Plné dveře bez zárubně ANO

Plné dveře se zárubní NE

Tichý dojezd ANO

Cena dveřního křídla +400,-/ks

Cena dveřního křídla do průchodu 198-230 cm +1000,-

Mušle viz. ceník

Kování jednokřídlé do 2 m hliník mat. včetně 

oboustranného tichého dorazu
6100,-

Kování dvoukřídlé 2x jednokřídlé

Pouze pro plné dveře, nutno určit orientaci L/P

POSUVNÉ DVEŘE V ZÁRUBNI - M KOVÁNÍ

Cena dveřního křídla +400,-/ks

Cena zárubně viz. ceník

Mušle viz. ceník

Kování jednokřídlé 3000,-

Kování dvoukřídlé 6000,-

Hranol 1800,-

Dorazová lišta 200,-

Posuvné dveře
Všechny posuvné dveře mají z důvodu vyšší odolnosti hranu ABS 2mm. V drážce křídla je navíc hliníkový U profi l, který zajišťuje rozměrovou stabilitu 

drážky a tímto tichou a bezproblémovou funkčnost.

Orientační ceník standardních stavebních pouzder ECLISSE

 do ZDIVA do SDK

Čisté rozměry cm  

průchod x výška
10,0 10,8 12,5 15,0 10,0-12,5

60x197 6900,- 6900,- 6900,- 8710,- 6350,-

70x197 6900,- 6900,- 6900,- 8750,- 6350,-

80x197 7230,- 7230,- 7230,- 9170,- 6490,-

90x197 7800,- 7800,- 7800,- 9630,- 6630,-

100x197 8030,- 8030,- 8030,- 9970,- 7010,-

110x197 8210,- 8210,- 8210,- 10490,- 7400,-

POSUVNÉ DVEŘE DO POUZDRA

Cena dveřního křídla +400,-/ks

Cena zárubně +1500,-

Cena zárubně pro DVK +1800,-

Mušle, hranová mušle viz. ceník

Zárubeň obsahuje protiprachové kartáčkyPOSUVNÉ DVEŘE NA STĚNU - systém ELOX

Lze bez zárubně i se zárubní

Tichý dojezd NE/ANO

Cena dveřního křídla +400,-/ks

Cena zárubně viz. ceník

Mušle viz. ceník

Kování jednokřídlé do 2,0 m 4100,-

Kování jednokřídlé do 2,0 – 3,0 m 4900,-

Kování dvoukřídlé 8000,-

Dorazový hranol v dekoru dveří 700,-

Tichý dojezd - oboustranný ( od š. 700 mm) 3400,-



13

ZÁPUSTNÉ MUŠLE PRO DŘEVĚNÉ POSUVNÉ DVEŘE

Obyčejná Uzamykatelná WC Uzamykatelná PZ,BB

Mušle typ 1 Sat. nikl, mosaz 300,-/ks x x

Mušle typ 2 Sat. nikl, mosaz 300,-/ks x x

Mušle typ 3 Sat. nikl 850,-/ks 2590,-/sada x

Mušle typ 4 Sat. chrom 400,-/ks 1750,-/sada 1400,-/sada

Mušle typ 5 Sat. nikl 300,-/ks x x

Mušle typ 6 Sat. nikl 950,-/ks 2890,-/sada 2390,-/sada

Mušle typ 7 Bronz 500,-/ks x x

Mušle typ 8 Nerez 400,-/ks x x

Mušle typ 9 Sat. nikl 2550,-/pár x x

Hranová mušle – typ 10 Sat. nikl, bronz, mosaz 300,-/ks x x

Hranová mušle – typ 11 Sat. nikl 400,-/ks x x

Mušle typ 12 Nerez 500,-/ks x x

Mušle typ 13 ALU efekt 500,-/ks x x

Mušle typ 14 Sat. nikl 2490,-/pár x x

Mušle typ 15 Titan černý mat 3490,-/pár x x

Mušle typ 16 Sat. nikl 400,-/ks 1750,-/sada BB = 1400,-/sada, PZ = 1600,-/sada

systém Elox – na stěnu systém Paris – na stěnu systém Minima

systém Elox – na zárubeň systém Paris – na zárubeň systém Standard

výška lišty
30 mm

výška lišty
100 mm

výška lišty
50 mm

výška lišty
30 mm

výška lišty
100 mm

výška lišty
120 mm



14

SKLENĚNÝ PROGRAM

Celoskleněné dveře - čirá a matná skla

Celoskleněné dveře otočné do obložkové 

zárubně

atyp

< 2 m² > 2 m²

Čiré sklo 8mm, kalené
623, 723, 

823 / 197
3900,-

4600,- 2500,-/ m²

923/197 4300,-

Satináto bílé 8mm, kalené
623, 723, 

823 / 197
5200,-

6100,- 3300,-/ m²

923/197 5600,-

Celoskleněné dveře posuvné na zeď
< 2m² >  2m²

tl. 8 mm tl. 10 mm

Čiré sklo, kalené
660, 760, 

860 / 1985
3800,-

4300,- 2500,-/ m²

960/1985 4200,-

Satináto bílé, kalené
660, 760, 

860 / 1985
5100,-

5700,- 3300,-/ m²

960/1985 5600,-

Kování pro celoskleněné dveře – kliky, mušle, závěsy

ACT servis: vyberete na www.actservis.cz

Posuvný systém pro celoskleněné dveře MUTO COMFORT M60

Bez zárubně ANO

Se zárubní ANO

Tichý dojezd ANO/NE

Cena dveřního křídla viz. ceník

Cena zárubně viz. ceník

Mušle / madlo: vyberte na www.actservis.cz

Kotvení na zeď elox / dark niro

Kování jednokřídlé 1900 mm (š.křídla 600-700 mm) 6900,- / 9100,-

Kování jednokřídlé 2400 mm (š.křídla 600-1300 mm) 7700,- / 10900,-

Kotvení do stropu - příplatky

Kování jednokřídlé 1900 mm +900,- / +1800,-

Kování jednokřídlé 2400 mm +1000,- / +2300,-

Tichý dojezd oboustranný - min.š.křídla 700 mm 3300,-

Posuvný systém pro celoskleněné dveře MUTO COMFORT L80

Bez zárubně ANO

Se zárubní ANO

Tichý dojezd ANO

Cena dveřního křídla viz. ceník

Cena zárubně viz. ceník

Mušle / madlo: vyberte na www.actservis.cz

Kotvení na zeď: elox / dark niro

Kování jednokřídlé 2180 mm, oboustranný dojezd 11000,- / 13100,-

Kování jednokřídlé 2880 mm, oboustranný dojezd 11800,- / 13900,-

Kotvení do stropu:

Kování jednokřídlé 2180 mm 12000,- / 15400,-

Kování jednokřídlé 2880 mm 12800,- / 16400,-

Celoskleněné dveře – vzorovaná skla

Celoskleněné dveře JAP
Vyberete na 

www.sklo-jap.cz



15

D

A

B

C

jmen. rozměr

š. x v. (mm)

A

šířka

křídla

B

světlá š.

zárubně

C

světlá š.

otvoru

D

celková š. 

zárubně

E

výška

křídla

F

světlá v.

zárubně

G

světlá v.

otvoru

H

celková

v. zárubně

600 x 1970 650/620 606 700 750

700 x 1970 750/720 706 800 850 1985/1970 1970 2020 2042

800 x 1970 850/820 806 900 950 (2010-2030)

900 x 1970 950/920 906 1000 1050

světlá šířka

zárubně

světlá šířka

zárubně

světlá šířka

zárubně

světlá šířka

zárubně

10
-1

5 
m

m

Osa přechodové podlahové spáry

10-15 mm do místnosti

(na straně závěsů)

Napojení podlah pro falcové dveře

0 
m

m
Osa přechodové podlahové spáry

v rovině stěny

Napojení podlah pro bezfalcové dveře

a kovové zárubně

Tabulka rozměrů dveří, zárubní a stavebních otvorů

Rozměry stavebních otvorů specifi ckých výrobků

typ výrobku šířka výška ostění

Protipožární zárubeň + 12 cm min. 203 cm od 7 cm

Rámová zárubeň + 20 cm min. 207 cm min. 10 cm

M - kování - zárubeň + 10 cm min. 203 cm min. 12,5 cm

Ergon - zárubeň + 10 cm min. 203 cm min. 10 cm

Skládací - zárubeň + 10 cm min. 203 cm od 7 cm

Reverzní - zárubeň + 10 cm min. 203 cm od 7 cm

Světlíkové stěny min. 15 cm

H

8 
m

m

FG E



16

p o z n á m k y



17

p o z n á m k y



Provozovna, vzorková prodejna HODONÍN

Čajkovského 39, 695 01 Hodonín (Velká Kasárna)

Po–Pá: 7.00–17.00, So: 8.00–12.00

Polední přestávka: 11.00–11.30 

Výdej zboží: 7.00–15.00 

Autorizovaný prodejce

Vzorkovna BRNO

Stránského 3140/39

616 00 Brno Žabovřesky

Po: 9.30–18.00

Út: 8.30–17.00

St: 9.30–18.00

Čt: 8.30–17.00

Pá: 9.30–18.00

mobil: +420 601 575 252 

e-mail: brno@zlomek.cz

Vzorkovna BRATISLAVA

Podlučinského 5a

821 03 Bratislava II

Po–Pá: 9.00–18.00

So: po dohodě

mob.: +421 948 344 599

mob.: +421 948 322 300

e-mail: bratislava@zlomek.sk

tel: +420 518 344 599 

tel: +420 518 322 300

tel: +420 606 054 612 

e-mail: info@zlomek.cz

www.zlomek.cz

Technický servis 

a poradenství

mobil: +420 602 567 910

mobil: +420 602 741 901

mobil: +420 602 556 830

Vzorkovna BŘECLAV

Husova 3015/1b

690 02 Břeclav

Po–Pá: 8.30–17.00

mobil: +420 606 260 966

e-mail: breclav@zlomek.cz

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. U nákupu zboží s montáží 
je v případě splnění zákonných nároků účtována snížená 
sazba DPH 15%. 
Při nákupu zboží bez montáže je sazba DPH základních 21%.  
Ceníkové ceny jsou EXW Hodonín. Tiskové chyby vyhrazeny.
Verze 4/2019

Ceník platný od 1. 4. 2019

© ZLOMEK, s.r.o.

w w w . z l o m e k . c z
w w w . z l o m e k . s k


